关于认真学习贯彻应勇同志在参加
省委督查室党支部主题党日活动时的

讲话精神的通知

市直各单位、党的关系在荆的垂直管理单位机关党组织：

6 月 30 日，省委书记应勇参加省委督查室党支部主题党

日活动，围绕学习贯彻习近平总书记关于力戒形式主义官僚

主义和抓督查促落实的重要论述作了讲话。按照省委和市委

的要求，现就市直机关认真学习贯彻讲话精神有关事项通知

如下：

1.深化认识，掀起学习热潮。省委书记应勇同志的讲话

从心中有党、对党忠诚，胸有全局、服务大局，心系群众、

服务群众，真督实查、落实有力，心有所畏、行有所止等五

个方面阐述了要力戒形式主义官僚主义，推动党中央决策部

署落地生根。这不仅是对督查室干部的要求，也是对广大党

员干部的要求，各单位要以扎实有效的举措，迅速掀起学习

贯彻应勇同志讲话精神的热潮。

2.精心组织，确保取得实效。各单位要高度重视、精心

安排，通过党组（党委）理论学习中心组、“三会一课”、支

部主题党日活动等载体开展学习。各单位领导尤其是主要领

导，要带头参加支部主题党日活动，将学习讲话精神与当前

防疫抗涝等中心工作相结合、与单位的重点业务工作相结合

开展交流讨论，营造浓厚的学习氛围，营造求真抓落实的氛

围，提升学习活动的实效。

请各单位于 7 月 31 日下午 17 点前，将学习贯彻情况报

市委直属机关工委宣传科。（联系人：方黎   电话：8109007

邮箱：5866358@qq.com）

中共荆州市委直属机关工作委员会

                              2020 年 7 月 9 日

mailto:5866358@qq.com